
UCHWAŁA NR XXIX.157.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 256, poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Uznaje się Radę Gminy Masłowice za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma Komisariatu Policji 
w Przedborzu z dnia 24 lipca 2020 r. (data wpływu 24 lipca 2020 r.) w sprawie podjęcia stosownych działań 
mających na celu poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w rejonie cmentarza w miejscowości 
Strzelce Małe na skrzyżowaniu dróg DK-42 z drogą relacji Masłowice - Chełmo. 

2. Przekazuje się pismo, o którym mowa w § 1 ust. 1 według właściwości do Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad w Łodzi. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad w Łodzi pisma, o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz zawiadomienia o tym wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4A97D779-BF7E-49C1-8D1C-6C937D23096B. Podpisany Strona 1




